
 

 

       Projektų, skirtų socialinės 

integracijos paslaugoms iš 

pataisos įstaigų 

paleidžiamiems (paleistiems) 

asmenims teikti, atrankos 

konkurso organizavimo 2021–

2023 metais nuostatų 

       4 priedas 

 

 

Gauta 
 

data 
Nr.  

(pildo Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos) 

 

 

PROGRAMA „SOCIALINIŲ PASLAUGŲ IR INTEGRACIJOS PLĖTRA“ 

 

PRIEMONĖ „VYKDYTI VISUOMENĖS ŠVIETIMO IR TOLERANCIJOS 

UGDYMO PRIEMONES IR MOKYTI SPECIALISTUS“  
03 03 

 

 
______________________________________________________________________________________ 

(projekto vykdytojo pavadinimas) 

 

____________________________________________________ 
 (juridinio asmens kodas, adresas, telefono ryšio Nr., fakso ryšio Nr., el. pašto adresas) 

 

__________________________________ 
(projekto pavadinimas) 

 

Socialinių paslaugų priežiūros departamentui 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos  

A. Vivulskio g. 13, 03162 Vilnius 
 

 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų naudojimo 

sutartis   
Nr.  

 

data 
 

 

..... M. ____ KETVIRČIO / METŲ VEIKLOS ATASKAITA   

 

-___-___ 
(ataskaitos užpildymo data) 

 
 

_________________________________________________________________________________ 
(projekto ataskaitos rengėjo vardas, pavardė, pareigos, telefono ryšio Nr., el. pašto adresas) 

_________________________________________________________________________________ 
(projekto faktinės įgyvendinimo vietos adresas) 

 
 

 



1. Nuo projekto įgyvendinimo pradžios* projekto vykdytojo įvykdytų veiklų pavadinimai ir 

trumpas veiklų aprašymas 
(informacija šioje lentelėje pateikiama vadovaujantis Projektų, skirtų socialinės integracijos paslaugoms iš pataisos 

įstaigų paleidžiamiems (paleistiems) asmenims teikti, atrankos konkurso organizavimo 2021–2023 m. nuostatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m.                d. įsakymu Nr.           „Dėl  

Projektų, skirtų socialinės integracijos paslaugoms iš pataisos įstaigų paleidžiamiems (paleistiems) asmenims teikti, 

atrankos konkurso organizavimo 2021–2023 metais nuostatų patvirtinimo“ (toliau – Nuostatai), 11 punktu) 

 
 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas  
(pagal atitinkamą Nuostatų 

11 punkto papunktį) 

Vykdytos veiklos 

aprašymas 
(vykdytos veiklos pobūdis, 

veiklos trukmė, kita svarbi 

informacija) 

Vykdytų 

veiklų 

skaičius 
 

Vykdant 

veiklas 

dalyvavusių 

asmenų 

skaičius 

1 2 3 4 5 

1.1. 

Individuali pagalba 

(informavimas, 

konsultavimas, 

tarpininkavimas, 

atstovavimas ir kt.), 

teikiama iš pataisos įstaigų 

paleidžiamiems asmenims 

pataisos įstaigose 

(Nuostatų 11.1 papunktis) 

1. 

2. 

... 

 

 

 

 

 

 

1. 

2. 

... 

1. 

2. 

... 

IŠ VISO:   

1.2. 

Individuali pagalba (asmens 

poreikių ir situacijos 

vertinimas, pagalbos 

teikimo koordinavimas ir 

stebėjimas, individualaus 

pagalbos plano sudarymas) 

iš pataisos įstaigos 

paleistiems asmenims 

(Nuostatų 11.2 papunktis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

IŠ VISO:   



1.3. 

 

Psichologinė, teisinė, 

sveikatos priežiūros, 

švietimo pagalba, teikiama 

ir (ar) organizuojama iš 

pataisos įstaigų 

paleidžiamiems 

(paleistiems) asmenims  

(Nuostatų 11.3 papunktis) 

   

                           IŠ VISO:   

1.4. 

Palydimosios paslaugos 

teikimas iš pataisos įstaigų 

paleidžiamiems 

(paleistiems) asmenims 

(Nuostatų 11.4 papunktis) 

 

   

IŠ VISO:   

1.5. 

Kita pagalba, teikiama 

ir (ar) organizuojama iš 

pataisos įstaigų 

paleidžiamiems 

(paleistiems) asmenims, 

atsižvelgiant į jų 

individualius poreikius, 

susijusi su ikiteisminiu 

tyrimu ir teisminiu procesu, 

darbo paieškomis, 

įsidarbinant ir (ar) pradėjus 

dirbti, taip pat pagalba 

tvarkant asmens 

dokumentus (pvz., pagalba 

kreipiantis dėl asmens 

tapatybės kortelės ar paso 

išdavimo ar keitimo)  

(Nuostatų 11.5 papunktis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

IŠ VISO:   



1.6. 

Visuomenės sąmoningumo 

didinimas ir informavimas 

(informacijos sklaida 

žiniasklaidos priemonėmis, 

socialinės akcijos ir kt.), 

siekiant formuoti teigiamą 

požiūrį į asmenis, 

paleidžiamus (paleistus) iš 

pataisos įstaigų 

(Nuostatų 11.6 papunktis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

IŠ VISO:   

1.7. 

Prevencinė veikla, 

visuomenės informavimas ir 

švietimas (darbas su 

socialinę riziką patiriančiais 

asmenimis (šeimomis), 

darbas su likusiais be tėvų 

globos vaikais, jaunimu, 

priklausomybę nuo 

alkoholio, narkotinių, 

psichotropinių medžiagų, 

azartinių lošimų turinčiais 

asmenimis) 

(Nuostatų 11.7 papunktis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                           IŠ VISO:   

1.8. 

Projekto partnerių 

kompetencijos tobulinimas 

(mokymų, seminarų, 

supervizijų, kitų renginių 

ir (ar) veiklų, susijusių su 

asmenų, paleidžiamų 

(paleistų) iš pataisos įstaigų, 

socialine integracija ir (ar) 

kita pagalba, 

organizavimas) 

(Nuostatų 11.8 papunktis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                           IŠ VISO:   

Iš viso vykdytų veiklų ir vykdant veiklas dalyvavusių asmenų 

(1.1 + ... + 1.8): 
  

* Nuo einamųjų metų sausio 1 d. 



 

 

2. Informacija apie projekto įgyvendinimo kriterijus, pasiektus nuo projekto vykdymo 

pradžios (Nuostatų 83 punktas) 

 

Iš pataisos įstaigų paleidžiamų (paleistų) 

asmenų, kuriems suteiktos konsultacijos ir (ar) 

metodinė pagalba, skaičius 

(Nuostatų 83.1 papunktis) 

 

Surengtų renginių, susijusių su projekto 

įgyvendinimu ir jo rezultatų pristatymu, skaičius 
(Nuostatų 83.2 papunktis) 

 

 

3. Darbuotojų, dalyvavusių įgyvendinant projektą*, skaičius 
(duomenys pateikiami tik pildant metinę projekto veiklos ataskaitą; nurodomas tik darbuotojų, kuriems už darbą buvo 

mokama iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų, skaičius) 

 

Eil. 

Nr. 
Darbuotojai 

Pagal 

darbo 

sutartį 

Pagal 

autorinę 

sutartį 

Pagal 

paslaugų 

sutartį 

Savanoriai 
(pagal 

savanoriškos 

veiklos sutartis) 

Iš viso 

darbuotojų 

per projekto 

įgyvendinimo 

laikotarpį*: 

1 2 3 4 5 6 7 

3.1. Administracinis 

personalas  
(projekto vadovas, 

finansininkas) 

     

3.2. Psichologai      

3.3. Socialiniai 

darbuotojai 
     

3.4. Teisininkai      

3.5. Kiti, iš jų:  

 
     

3.5.1. Nurodoma specialybė      

3.5.2. Nurodoma specialybė      

Iš viso (3.1 + ... + 3.5):      
* Nuo einamųjų metų sausio 1 d. 

 

4. Informacijos sklaida ir projekto veiklos viešinimas nuo projekto įgyvendinimo pradžios* 
(duomenys pateikiami tik pildant metinę veiklos ataskaitą) 

 

Eil. 

Nr. 

Informacijos sklaidos 

ir viešinimo 

priemonės 

pavadinimas 

Informacijos sklaidos ir 

viešinimo priemonės pobūdis 

Informacijos sklaidos ir 

viešinimo priemonės 

aprašymas  
(įgyvendinimo data, laikotarpis, 

vieta, tema ir kt.) 

1 2 3 4 

4.1. Leidyba  
(biuleteniai ir kiti leidiniai) 

1. 

2. 

... 

1. 

2. 

... 

4.2. Internetas 

1. 

2. 

... 

1. 

2. 

... 



4.3. Televizija 

1. 

2. 

... 

1. 

2. 

... 

4.4. Radijas 

1. 

2. 

... 

1. 

2. 

... 

4.5. Laikraštis, žurnalas 

1. 

2. 

... 

1. 

2. 

... 

4.6. 
Kitos informacijos sklaidos ir 

viešinimo priemonės  
 

1. 

2. 

... 

1. 

2. 

... 

Iš viso (4.1 + ... + 4.6):   
* Nuo einamųjų metų sausio 1 d. 

 

5. Išvados, pastabos, pasiūlymai, rekomendacijos dėl Nuostatų 11 punkte nurodytų veiklų 

organizavimo ir teikiamų paslaugų kokybės gerinimo: 

 

 

 

6. Priedai*: 

 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

… 
* Gali būti pridedama turima su projekto įgyvendinimu susijusi rašytinė ir (ar) vaizdinė medžiaga. 

 

 

 

 

 

Projekto vykdytojas 
(nevyriausybinės organizacijos 

vadovas) 

 

 

_________________ 

 

 

_______________________ 

 

 

(parašas) (vardas, pavardė) 

Projekto vadovas _________________ _______________________ 

 

 

(parašas) (vardas, pavardė) 

Projekto finansininkas _________________ _______________________ 

 (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 


